

### BERITA ACARA NOMOR: 4|/PL.02.1-BA/3574/KPU.Kot/VI/2021

# TENTANG RAPAT KOORDINASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2021 PERIODE BULAN JUNI TAHUN 2021

Pada hari ini Selasa tanggal Dua Puluh Sembilan bulan Juni tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, bertempat di Kantor KPU Kota Probolinggo, Pukul 13.00 WIB, KPU Kota Probolinggo melaksanakan Rapat Koordinasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Bulan Juni Tahun 2021 di tingkat Kota Probolinggo. Rapat Koordinasi dihadiri oleh Instansi sebagai berikut:

- 1. Bawaslu Kota Probolinggo;
- 2. Dispenduk Capil Kota Probolinggo;
- 3. Bakesbangpol Kota Probolinggo;
- 4. Polres Probolinggo Kota;
- 5. Kodim 0820 Kota Probolinggo;
- 6. Partai Politik Se-Kota Probolinggo;

Berdasarkan Ketentuan Surat Edaran Ketua KPU RI Nomor: 366/PL.02-SD/01/KPU/IV/2021 tanggal 21 April 2021 perihal Perubahan Surat Ketua KPU RI Nomor 132/PL.02-SD/01/KPU/II/2021 perihal Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021, hasil Rapat Koordinasi yang dilakukan oleh KPU Kota Probolinggo menghasilakan hal sebagai berikut:

- 1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan dengan jumlah pemilih sebanyak 167.943 (seratus enam puluh tujuh ribu sembilan ratus empat puluh tiga) pemilih, dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 81.787 (delapan puluh satu ribu tujuh ratus delapan puluh tujuh) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 86.156(delapan puluh enam ribu seratus lima puluh enam) pemilih, tersebar di 5 (lima) Kecamatan, 29 (dua puluh sembilan) Kelurahan, sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini
- 2. Menerima masukan data dari:
  - a. Stand Mal Pelayanan Publik (MPP) Kota Probolinggo;
  - b. -.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Probolinggo

Pada tanggal : 29 Juni 2021

### KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PROBOLINGGO

Dr.H. AHMAD HUDRI, ST, M.A.P. 1.

Ketua

2. AKHMAD FARUK YUNUS PUTRA Anggota

RADFAN FAISAL, S.Pd. 3.

AnggotaLINGG

**MUHAMMAD DERAJAD** 4.

UPIK RAUDHOTUL HASANAH, S.S. 5.

Anggota



## REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KOTA PROBOLINGGO BULAN JUNI TAHUN 2021 OLEH KPU KOTA PROBOLINGGO

**PROVINSI** 

: JAWA TIMUR

KABUPATEN/KOTA

: KOTA PROBOLINGGO

No.	Nama Kecamatan	Jumlah Kel	Jumlah DPB Sebelumnya (*)			Potensi Pemilih Baru			Pemilih TMS			Perbaikan Data Pemilih			Daftar Pemilih Berkelanjutan			KET
			L	Р	JML	L	Р	JML	L	Р	JML	L	Р	JML	L	Р	JML	
1	KADEMANGAN	6	14.826	15.834	30.660	25	23	48	-	-	-	-	-		14.851	15.857	30.708	
2	WONOASIH	6	12.372	12.659	25.031	28	21	49	-	-	-	-	-	-	12.400	12.680	25.080	
3	MAYANGAN	5	22.030	23.294	45.324	1	13	14	-	-	-	-	-	-	22.031	23.307	45.338	
4	KANIGARAN	6	20.388	21.673	42.061	25	23	48	-	-	-	-	-	-	20.413	21.696	42.109	
5	KEDOPOK	6	12.074	12.605	24.679	18	11	29	-	-	-	-	-	-	12.092	12.616	24.708	
	TOTAL	29	81.690	86.065	167.755	97	91	188	-	-	-	-	-	-	81.787	86.156	167.943	

Disahkan dalam Rapat Pleno KPU Kota Probolinggo di Kota Probolinggo Tanggal 29 Juni 2021

#### KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PROBOLINGGO

1. KETUA

Dr. H.AHMAD HUDRI, ST., M.AP

2. ANGGOTA

**AKHMAD FARUK YUNUS PUTRA** 

3. ANGGOTA

RADFAN FAISAL, S.Pd

4. ANGGOTA

MUHAMMAD DERAJAD

5. ANGGOTA

**UPIK RAUDHOTUL HASANAH, S.S** 

PROBOLINGO 7



#### PENGUMUMAN DATA PEMILIH PERUBAHAN BULAN JUNI TAHUN 2021

**PROVINSI** 

: JAWA TIMUR

KABUPATEN/KOTA

: KOTA PROBOLINGGO

No	Nama Kecamatan	1	Jumlah DPB Sebelumnya	Jumlah Pemilih Baru			Juml	ah Pemilih Ti	dak Memeni		Jumlah Pemilih	Jumlah Pemilih	Ket				
					Meninggal	Ganda	Dibawah Umur	Pindah Domisili	Tidak Dikenal	TNI	Polri	Hak Pilih Dicabut	Bukan Penduduk	Pindah Masuk	Pindah Keluar	Bulan Berjalan	
1	Kademangan	6	30.660	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30.708	
2	Wonoasih	6	25.031	48	0	0	. 0	0	0	0	0	0	0	1		25.080	
3	Mayangan	5	45.324	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45.338	
4	Kanigaran	6	42.061	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42.109	
5	Kedopok	6	24.679	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24.708	
	TOTAL	29	167.755	187	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	167.943	